



Pakistan Reinsurance Company Limited

CORRIGENDUM

Tender No. AV-FLA-279/2020-21/15072020-2

It is inform all that the Deadline for Submission of Bids and Deadline for Opening of Technical Bids mentioned in advertisement published under Tender No. AV-FLA-279/2020-21/15072020-2 in daily newspapers Business Recorder (K) and Dunya (K) on 15.07.2020 has been postponed and rescheduled on 18th August, 2020. The time and venue remains the same.

Muhammad Usman Ghani
Head of Retrocession

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,
P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.
Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22
Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk



Emerging Pakistan is an initiative put in motion by the Ministry of Commerce, Government of Pakistan.
For more details please visit: www.emergingpakistan.gov.pk

“Say No to Corruption”
“Say No to Drugs”



PID (K)



پاکستان ری انشورنس کمپنی لمیٹڈ

تصحیح

ٹینڈر نمبر: AV-FLA-279/2020-21/15072020-2

تمام متعلقہ افراد کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 15-07-2020 کو روزنامہ بزنس ریکارڈر (کراچی) اور دنیا (کراچی) میں شائع ہونے والے اشتہار بعنوان ٹینڈر نمبر: AV-FLA-279/2020-21/15072020-2 میں دی گئی پیشکشیں جمع کرانے کی آخری تاریخ اور ٹیکنیکل پیشکشیں کھلنے کی آخری تاریخ منسوخ اور ری شیڈول کر کے 18 اگست 2020 کو رکھی گئی ہے۔ جبکہ وقت اور مقام وہی برقرار رہے گا۔

محمد عثمان غنی
ہیڈ آف ریٹروسیشن

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,
P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.
Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22
Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk



ایمرجنگ پاکستان۔ وزارت تجارت، حکومت پاکستان کا انقلابی قدم
مزید تفصیلات کے لیے www.emergingpakistan.gov.pk ملاحظہ کریں۔

”بدعنوانی سے انکار کریں“
”نشأت سے انکار کریں“



PID (K)

12cm x 2clm